
 

 

Uchwała Nr XVIII/180/15 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów, 

dla których organem prowadzącym jest gmina Pszczyna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz po konsultacjach społecznych w trybie przewidzianym 

w uchwale Nr XXXV/439/13 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 5446). 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest gmina Pszczyna, 

z siedzibami jak następuje: 

1) Publiczne Gimnazjum nr 1, Pszczyna ul. Stefana Batorego 24; 

2) Zespół Szkół nr 1 Publiczne Gimnazjum nr 2, Pszczyna ul. Kazimierza Wielkiego 5; 

3) Zespół Szkół nr 2 Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II, Pszczyna ul. Staromiejska 41; 

4) Publiczne Gimnazjum nr 4, Pszczyna ul. Marii Konopnickiej 44; 

5) Publiczne Gimnazjum nr 5, Studzionka ul. Henryka Jordana 3. 

§ 2. Granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1 określają załączniki do uchwały od   

nr 1 do nr 5. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/383/13 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2013 r., poz. 2496). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2015 r.

Poz. 7604



 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.   

  

 
Przewodniczący  Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7604



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/180/15 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

1. Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Pszczynie ul. Stefana Batorego 24 stanowi część miasta 

Pszczyna: 

1) od strony północnej: osią ul. Generała Hallera na odcinku od ul. Górnośląskiej do ul. Katowickiej, osią   

ul. Fryderyka Chopina na odcinku od ul. Katowickiej do ul. Łowieckiej; 

2) od strony wschodniej: osią ul. Górnośląskiej na odcinku od ul. Generała Hallera do ul. Bielskiej; 

3) od strony południowej: osią ul. Bielskiej na odcinku od ul. Górnośląskiej do ul. Cieszyńskiej; 

4) od strony zachodniej: osią ul. Bielskiej na odcinku od ul. Cieszyńskiej do ul. Wojska Polskiego, osią       

ul. Żorskiej na odcinku od ul. Wojska Polskiego do granicy Parku Zamkowego, osią granicy Parku 

Zamkowego na odcinku od ul. Żorskiej do ul. Fryderyka Chopina na wysokości ul. Łowieckiej. 

2. Do obwodu szkoły należą ulice: dr. Witolda Antesa, Astrów, Stefana Batorego, Bankowa, Basztowa, 

Bednarska, ks. bp. H. Bednorza, Bielska (numery parzyste od nr 2 do nr 8 i numery nieparzyste od nr 1 do      

nr 29), ks. bp. Bogedaina, Brama Wybrańców, Bramkowa, Bratków, Władysława Broniewskiego, Bolesława 

Chrobrego, Dworcowa, Garncarska, Górnośląska (numery nieparzyste od nr 1 do nr 21), Gwardii Ludowej, 

Generała Hallera (numery parzyste od nr 2 do nr 16 b), W. Jagiełły, Katowicka (numery parzyste od nr 2 do     

nr 28 i numer nieparzysty 1), Jana Kilińskiego, M. Kopernika, Janusza Korczaka, Wojciecha Korfantego, 

Tadeusza Kościuszki, 3 Maja, Męczenników Oświęcimskich (numery nieparzyste od nr 1 do nr 15 i numery 

parzyste od nr 2 do nr 10) , Młyńska, Zofii Nałkowskiej, Narcyzów, Parkowa, Piastowska, Piekarska, 

Piwowarska, Plac Dworcowy, Plac ks. Prałata Józefa Kuczery, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa i Wolności, 

Józefa Poniatowskiego, Bolesława Prusa, Ratuszowa, Różana, Rymarska, Rynek, Jana III Sobieskiego, Sokoła, 

Strażacka, Targowa, Tkacka, Towarowa, Tulipanów, Warowna, Wojska Polskiego, L. Zamenhofa.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7604



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/180/15 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 2 w Pszczynie ul. Kazimierza Wielkiego 5 stanowi sołectwo Łąka 

oraz część miasta Pszczyna: 

1) od strony północnej: osią ul. Wodzisławskiej na odcinku od ul. Żorskiej do granicyz miejscowością 

Poręba, osią granicy miejscowości Łąka na odcinku od granicy z miastem Pszczyna do granicy 

z miejscowością Wisła Wielka; 

2) od strony wschodniej: osią ul. Żorskiej od zbiegu ulicy Wodzisławskiej i ul. Żorskiej do ul. Wojska 

Polskiego, osią ul. Bielskiej na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Górnośląskiej oraz osią ul. Bielskiej 

od ul. Górnośląskiej do granicy z gminą Goczałkowice - Zdrój; 

3) od strony południowej: osią granicy z gminą Goczałkowice - Zdrój na odcinku od ul. Bielskiej do           

ul. Zdrojowej; osią granicy miejscowości Łąka na odcinku od granicy z gminą Goczałkowice Zdrój do 

granicy z miejscowością Wisła Wielka; 

4) od strony zachodniej: osią granicy miejscowości Łąka na odcinku od Jeziora Goczałkowickiego do 

Zbiornika Łąka. 

2. Do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: Łąka, ulice z części obszaru miasta Pszczyna: Bielska 

(numery parzyste od nr 10 do końca), Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Bratnia, Brylantowa, 

Bursztynowa, Cieszyńska, Diamentowa, Dobrawy, Granitowa, Grzebłowiec, Gwiaździsta, Henryka Brodatego, 

Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Koralowa, Kosmonautów, 

Kryształowa, Krzywa, Ziemowita, Księżycowa, Kwarcowa Marmurowa, Mieszka I, Miła, Ogrodowa, 

Władysława Opolczyka, Perłowa, Piękna, Platynowa, Popiela, Przyjaźni, Radosna, Rubinowa, Rycerska, 

Serdeczna, Marii Skłodowskiej – Curie, Słoneczna, Srebrna, Stalowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Sznelowiec, 

Turkusowa, Wesoła, Wincentego Kadłubka, Władysława Łokietka, Zacisze, Zdrojowa, Złota, Żelazna.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7604



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/180/15 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Pszczynie ul. Staromiejska 41 stanowią 

sołectwa Piasek, Czarków, Poręba oraz część miasta Pszczyna: 

1) od strony północnej: osią granic miejscowości Piasek i Czarków na odcinku od miejscowości Studzienice 

do granicy z gminą Suszec; 

2) od strony wschodniej: osią granicy miejscowości Piasek na odcinku granicy z miejscowością Studzienice, 

osią granicy miasta Pszczyna na odcinku z miejscowością Jankowice do ul. Pionierów, 

3) od strony południowej: linią prostą na odcinku od granicy z miejscowością Jankowice poprzez zbieg ulic 

Braci Jędrysików i Pionierów do ulicy Górnośląskiej, osią ul. Generała Hallera i ul. Fryderyka Chopina na 

odcinku od ulicy Górnośląskiej do ulicy Łowieckiej, osią ul. Wodzisławskiej na odcinku od ul. Żorskiej do 

granicy z miejscowością Poręba, osią granicy miejscowości Poręba na odcinku od granicy z miastem 

Pszczyna do granicy z miejscowością Brzeźce; 

4) od strony zachodniej: osią granicy z miejscowością Brzeźce na odcinku od Zbiornika Łąka do granicy 

z gminą Suszec. 

2. Do obwodu szkoły należą miejscowości Czarków, Piasek, Poręba oraz ulice z części obszaru miasta 

Pszczyna: Batalionów Chłopskich, Bażantarnia, Witolda Bielasa, Bieruńska, Bociania, Arki Bożka, ks. gen. 

Jana Brandysa, Brzoskwiniowa, Braci Jędrysików (numery parzyste 2, 2w i od nr 4 do końca i numery 

nieparzyste 5j, 5k i od nr 5l do końca), Cedrowa, Cegielniana, Fryderyka Chopina, Chabrów, Cicha,                 

dr Maksymiliana Cichego, Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, Czołgistów, Konstantego Damrota, 

Doświadczalna, Drozdów, Ksawerego Dunikowskiego, Jana Ficka, Aleksandra Fizi, Francuska, Gajowa, 

Ludwika Golusa, Gołębia, Górnośląska (numery parzyste od nr 40 do końca i numery nieparzyste od 23 do 

końca), Grenadierów, Józefa Grzegorzka, Generała Hallera (numery nieparzyste od nr 1 do nr 17), Hodowców, 

Hubalczyków, Emanuela Imieli, Jałowcowa, Jaworowa, Jesionowa, Jana Karłowicza, Katowicka (numery 

parzyste od nr 30 do końca i numery nieparzyste od nr 3 do końca), Kawalerzystów, Ludwika Kędziora, 

Krokusów, Stanisława Krzyżowskiego, Jana Kupca, Krucza, Leśna, dr. Franciszka Lercha, Juliusza Ligonia, 

Józefa Lompy, Lotników, Łanowa, Łowiecka, Łucznicza, Maków, Malinowa, Marynarzy, Jana Matejki, Karola 

Miarki, dr. Andrzeja Mielęckiego, Miodowa, Modrzewiowa, Stanisława Moniuszki, Morelowa, Ludwika 

Musioła, Myśliwska, Okopowa, Ignacego Paderewskiego, Partyzantów, Piaskowa, Piechurów, Pionierów, 

Plebiscytowa, Polne Domy, ks. Pawała Pośpiecha, Porzeczkowa, Poziomkowa, Pszenna, dr. Antoniego  

Rogalińskiego, Rolnicza, Ludomira Różyckiego, Rybnicka, Rzepakowa, Saperska, Sadowa, Sejmu Śląskiego, 

Skowronków, Skromna, Słowicza, Spacerowa, Pawła Stalmacha, Staromiejską, Storczyków, Strzelecką,       

mjr. Henryka Sucharskiego, Studzienicka, Tadeusza Sygietyńskiego, Sybiraków, Szaraków, Józefa Szendery, 

Franciszka Szczepańczyka, Karola Szymanowskiego, św. Jadwigi, Ułanów Pszczyńskich, Świerkowa, 

Wiśniowa, Wodzisławska, Wspólna, Zbożowa, Pawała Zemboka, Alfonsa Zgrzebnioka, Zielona, Ziołową, 

Złocieni, Żeglarska, Żorska, Żytnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7604



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/180/15 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 4 w Pszczynie ul. Marii Konopnickiej 44 stanowią sołectwa 

Ćwiklice, Jankowice, Rudołtowice, Studzienice oraz część miasta Pszczyna: 

1) od strony północnej: linią prostą na odcinku od granicy z miejscowością Jankowice poprzez zbieg ulicy 

Pionierów i Braci Jędrysików do ulicy Górnośląskiej; 

2) od strony wschodniej: osią granicy miejscowości Jankowice i Ćwiklice na odcinku od zbiegu ulic 

Pionierów i Braci Jędrysików do ulicy Spokojnej; 

3) od strony południowej: osią granicy z gminą Goczałkowice - Zdrój na odcinku od miejscowości Ćwiklice 

do ulicy Bielskiej; 

4) od strony zachodniej: osią ulicy Bielskiej i Górnośląskiej na odcinku od granicy z gminą Goczałkowice – 

Zdrój do zbiegu z linią północną obwodu 

2. Do obwodu szkoły należą miejscowości: Ćwiklice, Jankowice, Rudołtowice, Studzienice oraz ulice 

z cześci obszaru miasta Pszczyna: Adama Asnyka, Bielska (numery nieparzyste od nr 31 do końca), Braci 

Jędrysików (numery nieparzyste 1,1a,5 i numery parzyste 2c,2d,2e), Jana Brzechwy, Chochółka, Piotra 

Czajkowskiego, Czwartaków, Druhów, Aleksandra Fredry, Górnośląska (numery od nr 2 do nr 38), Generała 

Hallera ( numery nieparzyste od nr 19 do końca i numery parzyste od nr 18 do końca), Hetmańska, Harcerska, 

Huzarska, Jarosława Iwaszkiewicza, Kasztelańska, Jana Kochanowskiego, Kosynierów, Legionów, Marii 

Konopnickiej, Zygmunta Krasińskiego, Leona Kruczkowskiego, Męczenników Oświęcimskich (numery 

nieparzyste od nr 17 do końca i numery parzyste od nr 12 do końca), Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, 

Gustawa Morcinka, Elizy Orzeszkowej, Józefa Pukowca, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Jana 

Roehricha, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Stanisława Staszica, Szarych Szeregów, Juliana 

Tuwima, Walki Młodych, Wielo Droga, Stanisława Wyspiańskiego, Zuchów, Stefana Żeromskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7604



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/180/15 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

1. Do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 5 w Studzionce ul. Henryka Jordana 3 należą miejscowości: 

Studzionka, Brzeźce, Wisła Wielka, Wisła Mała. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7604


		2015-12-28T09:32:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




